

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Malerfirma E. Skovsgaard ApS

**Stenhøj 6
8520 Lystrup**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ²⁹/11 2022



Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 61 35 32

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma E. Skovsgaard ApS
Stenhøj 6
8520 Lystrup

CVR-nr: 29 61 35 32
Stiftet: 9. juni 2006
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Karl Frausing

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er malervirksomhed og anden beslægtet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 24.850 kr. og anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Der forventes et øget resultat for kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	11.003.451	12.401.382
1 Personaleomkostninger	-10.673.343	-10.800.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-230.794	-230.081
DRIFTSRESULTAT	99.314	1.370.799
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-7.844
Andre finansielle omkostninger	-58.764	-57.855
RESULTAT FØR SKAT	40.550	1.305.100
Skat af årets resultat	-15.700	-295.941
ÅRETS RESULTAT	24.850	1.009.159
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført resultat	24.850	9.159
DISPONERET I ALT	24.850	1.009.159

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.073.820	791.114
2 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	1.073.820	791.114
Deposita	162.749	158.008
Finansielle anlægsaktiver	162.749	158.008
ANLÆGSAKTIVER	1.236.569	949.122
Råvarer og hjælpematerialer	64.697	64.798
Varebeholdninger	64.697	64.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.529.958	1.823.735
Igangværende arbejder for fremmed regning	851.752	698.831
Andre tilgodehavender	300.115	2.594.743
Periodeafgrænsningsposter	90.411	60.213
Tilgodehavender	2.772.236	5.177.522
Likvide beholdninger	142.103	826.928
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.979.036	6.069.248
AKTIVER	4.215.605	7.018.370

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	142.000	142.000
Overført resultat	617.756	592.906
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
EGENKAPITAL	759.756	1.734.906
Hensættelse til udskudt skat	35.609	24.321
HENSATTE FORPLIGTELSE	35.609	24.321
Leasingforpligtelser	624.798	257.184
Selskabsskat	4.412	299.336
3 Langfristede gældsforpligtelser	629.210	556.520
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	340.761	402.472
Modtagne forudbetalinger fra kunder	73.939	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.402	278.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	309.600
Anden gæld	2.027.928	3.712.357
Kortfristede gældsforpligtelser	2.791.030	4.702.623
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.420.240	5.259.143
PASSIVER	4.215.605	7.018.370

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	142.000	142.000
Virksomhedskapital ultimo	142.000	142.000
Overført resultat, primo	592.906	583.747
Årets resultat	24.850	1.009.159
Foreslået udbytte	0	-1.000.000
Overført resultat ultimo	617.756	592.906
Foreslået udbytte	0	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	1.000.000
EGENKAPITAL	759.756	1.734.906

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	24	23
Lønninger	9.435.853	9.576.934
Pensioner	920.651	898.649
Andre omkostninger til social sikring	316.839	324.919
	10.673.343	10.800.502
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2021	1.489.277	107.637
Årets tilgang	853.502	0
Afgang	-604.542	0
Kostpris 30. juni 2022	1.738.237	107.637
Af-/nedskrivninger 1. juli 2021	-698.164	-107.637
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	264.542	0
Af-/nedskrivninger	-230.795	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	-664.417	-107.637
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.073.820	0

Heraf udgør værdi af finansielle leasingaktiver 1.063.821 kr.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	659.656	965.559	340.761	0
Selskabsskat	299.336	4.412	0	0
	958.992	969.971	340.761	0

Noter

2022

2021

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er pr. balancedagen indgået kontraktlige forpligtelser for i alt 111.752.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement med Sparekassen Kronjylland er stillet virksomhedspant 1.500.000 kr. med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, besætning, drivmidler og andre hjælpeoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Værdi af aktiver omfattet af ovenstående pant er indregnet med 2.456.406 kr.